
REMINGTON AS7050 MATU VEIDOŠANAS FĒNS
800 W AIRSTYLERKIT

Pateicamies, ka iegādājāties šo jauno matu veidošanas fēnu  Remington. Tā unikālais dizains apvieno sevī optimālas matu 
ieveidošanas īpašības, lai nodrošinātu vislabāko aizsardzību un vismirdzošākos matus.

GALVENĀS DAĻAS
A Jaudīgs 800 vatu rokturis 
B 3 karstuma/ātrumu iestatījumi, ieskaitot vēsā gaisa iestatījumu
C Uzgaļa atbrīvošanas poga 
D 30 mm taisnošanas un ieveidošanas multiveidotāja uzgalis ar TeflonTM aizsargpārklājumu
D1 Taisnojošā kājiņa
E Žāvēšanas uzgalis matu kuplumam (bez TeflonTM)
F 21 mm neliela termiska saru suka ar TeflonTM aizsargpārklājumu
G Koncentrators
H Vēsā roktura daļa

SVARĪGA INFORMĀCIJA
• Pirms veidošanas matiem jābūt tīriem, sausiem, un tie nedrīkst būt savēlušies.
• NELIECIET ierīci pārāk tuvu pie galvas ādas.
• Turiet ierīci tikai aiz vēsajām roktura daļām (H un A), jo ierīces izmantošanas laikā citas daļas sakarst.
• NEIZMANTOJIET abrazīvus tīrīšanas šķidrumus vai materiālus, lai tīrītu TeflonTM aizsargpārklājumu, jo tas var tikt bojāts.
• NESKRĀPĒJIET sukas virsmu, jo tādējādi tiks mazināta piedeguma novēršanas efektivitāte.

LIETOŠANAS INSTRUKCIJAS
Uzgaļus var pievienot pie roktura, savietojot uzgali ar rokturi un uzspraužot to, līdz tas ir savā vietā. Lai to atvienotu, piespiediet 
uzgaļa atbrīvošanas pogu un izvelciet uzgali no galvenās ierīces.
Vislielākais karstuma iestatījums nodrošinās stingru, ilglaicīgu efektu. Zemāks karstuma iestatījums ir domāts brīvākam matu 
veidojumam. Vēsā gaisa iestatījums ir izmantojams, lai fiksētu frizūras formu ilglaicīgākai noturībai.

PADOMI MATU IEVEIDOŠANAI

KĀ SAGATAVOT MATUS IEVEIDOŠANAI
Izmazgājiet matus ar šampūnu un izslaukiet tos ar dvieli. Tad izmantojiet matu žāvējamo fēnu, lai žāvētu matu saknes, un matu 
ieveidošanai atstājiet matus 95% sausus. 
Lai palielinātu matu kuplumu un piešķirtu ilgstošu apjomu un/vai lokas, uzsmidziniet matu laku uz matu saknēm un matu 
garumā, paceļot matu šķipsnas, lai laka pārklātos pilnīgi. Viegli izķemmējiet cauri.
Izvēlieties suku - 30 mm taisnošanas un ieveidošanas multiveidotāja uzgali lielām lokām un gludai frizūrai un 21 mm suku  - 
mazākām, stingrākām lokām un lai veidotu īsus, pakāpeniski grieztus un vidēja garuma matus.

Izvēlieties kupluma un loku līmeni – 
• Mazākās šķipsnās var ieveidot stingrākas un izteiktākas lokas.
• Lielāks karstuma iestatījums nodrošina stingrākas un ilgstošākas lokas.
• Sildiet mazas/vidējas šķipsnas 5-10 sekundes, bet matiem, kurus ir grūti iesprogot, un lielākām šķipsnām ir nepieciešams 
nedaudz vairāk laika.
• Pirms veidošanas vēlreiz uzsmidziniet laku uz katras matu šķipsnas. Pabeidziet veidošanu ar laku, lai nodrošinātu ilgstošu 
kuplumu un lokas.
• Izmantojiet koncentratoru (G), lai pirms veidošanas izžāvētu matus.

KUPLAS, CIRTAINAS UN VIĻŅAINAS FRIZŪRAS

1.Atspraudiet matu augšējo daļu un ņemiet no pakauša pa nelielām šķipsnām, ja mati ir īsi vai vidēji gari, pa lielākām šķipsnām 
– ja mati ir gari.

2.Katru reizi labi izķemmējiet šķipsnu un, notaisnojot matus, uztiniet tos līdz saknēm, un beigās uztiniet šķipsnu taisnā leņķī pret 
galvu, lai maksimāli paceltu saknes. Lai būtu vieglāk uztīt, varat pieturēt vēso galu ar brīvo roku.

3.Ja mati ir tīti pa nelielām šķipsnām, rūpīgi attiniet šķipsnu pēc 5-10 sekundēm, un pēc ilgāka laika, ja mati ir tīti pa lielākām 
šķipsnām, un atkārtojiet darbību. Turpiniet ieveidot augšējās matu kārtas.

4.Kad matu ierullēšana ir pabeigta, viegli izķemmējiet lokas ar pirkstiem, paceļot un sadalot matus. Lai matus vairāk paceltu uz 
augšu, ķemmējiet pretēji saknēm galvas augšdaļā. Pabeidziet veidošanu, nedaudz uzsmidzinot matu laku.

5.Izmantojiet vēsā gaisa iestatījumu, lai frizūra turētos ilgāk.

KUPLAS UN GLUDAS FRIZŪRAS
1.Atspraudiet augšējo matu daļu, kā aprakstīts iepriekš. Veiciet taisnojošas kustības ar žāvēšanas uzgali, kas paredzēts matu 

kuplumam (E); rīkojieties tā, kā žāvētu matus ar fēnu. Nogludiniet ar suku matus, paceļot katru šķipsnu un matu galus 
kārtīgi iegriežot ar loku veidošanas suku.

2.Kad visas šķipsnas ir nogludinātas un ir atdzisušas, sakārtojiet matus kārtīgi ar suku. Vai arī nolieciet galvu uz leju un viegli 
izķemmējiet matus, tad atkal paceliet galvu un pabeidziet ar matu suku. Abos gadījumos pabeidziet frizūru ar vieglas 
fiksācijas matu laku.

3.Izmantojiet vēsā gaisa iestatījumu, lai frizūra turētos ilgāk.

TAISNAS FRIZŪRAS
1.Atspraudiet matu augšējo daļu un ņemiet pa nelielām šķipsnām no pakauša, ja matu garums ir, sākot no īsa līdz vidējam, pa 

lielākām šķipsnām, ja mati ir gari.



2.Katru reizi labi izķemmējiet šķipsnu un iztaisnojiet matus. Izmantojot taisnošanas un ieveidošanas multiveidotāja uzgali ar 
TeflonTM, paceliet taisnojošo kājiņu (D1) un ielieciet matu šķipsnu pie galvas ādas zem taisnojošās kājiņas. Lai iztaisnotu 
matus, velciet caur tiem sukas sarus, iztaisnojot matus ar kājiņas smagumu. Pabeidziet frizūru, matus galus iegriežot uz 
iekšu.

3.Lai ieveidotu stingras lokas, izmantojiet tādu uzgali kā lokšķēres un pagrieziet vēso roktura daļu (H) par ceturtdaļu, lai ievilktu 
iekšā sarus. Veidojiet matus kā nepieciešams, aptinot matus ap cilindru un viegli izslidinot cilindru ar TeflonTM 

aizsargpārklājuma palīdzību.

TĪRĪŠANA UN APKOPE
Lai notīrītu TeflonTM  virsmu, pārliecinieties, ka ierīce ir atdzisusi un atvienota no elektriskā tīkla, pēc tam notīriet sukas virsmu ar 
tīru ūdeni un mīkstu drāniņu.

BRĪDINĀJUMI PAR DROŠĪBU
BRĪDINĀJUMS – ŠO IERĪCI NEDRĪKST IENEST VANNAS ISTABĀ, UN TO NEDRĪKST IZMANTOT TĀDU TRAUKU UN 
TVERTŅU TUVUMĀ, KURAS SATUR ŪDENI.
JA IERĪCE NETIEK IZMANTOTA, TĀ IR JĀATVIENO NO ELEKTRISKĀ TĪKLA.

Neatstājiet ierīci bez uzraudzības, kad tā ir pieslēgta pie elektriskā tīkla.
Pirms noliekat ierīci glabāšanai, ļaujiet, lai tā atdziest.
Nemērciet ierīci ūdenī vai citā šķidrumā.
Nenovietojiet ierīci uz mīkstas virsmas, piemēram, uz paklāja, gultas veļas, dvieļa u.c.
Vienmēr pārbaudiet, vai izmantojamais spriegums atbilst uz ierīces norādītajam.
Nevērsiet tvaiku uz acīm vai uz citu jutīgu vietu.
Ir jāpievērš liela uzmanība, ja ierīci izmanto bērni un invalīdi vai ja tā tiek lietota šo personu tuvumā.
Neizmantojiet nekādus aksesuārus ar šo ierīci, kā tikai tos, ko Remington ir iekļāvis ierīces komplektācijā.
Uzmanieties, lai nekāda karsta daļa nepieskartos pie sejas, kakla vai galvas ādas.
Šo ierīci nav paredzēts izmantot salonos vai komerciālos nolūkos.
Netiniet vadu ap ierīci. Regulāri pārbaudiet, vai vads nav bojāts. Bojāti vadi var būt bīstami.
Ja šīs ierīces vads sabojājas, nekavējoties pārtrauciet lietot ierīci un nogādājiet to tuvākajā Remington autorizētajā apkopes 
centrā, lai salabotu vai apmainītu vadu.
Ierīces pārbaudīšanai, regulēšanai vai remontēšanai ir nepieciešami speciāli instrumenti. Ja ierīces remontu veic nekvalificētas 
personas, tas ir bīstami.

APKOPE UN GARANTIJA 
Remington garantē, ka šīs ierīces pirkšanas brīdī tai nav nekādu materiālu vai darbināšanas defektu. Remington bez samaksas 
novērsīs šādus defektus, ja nogādāsiet visu ierīci kopā ar oriģinālo kvīti Remington apkopes centrā Rīgā, Dārzaugļu ielā 1-201 
tālr. 67790720 divu gadu laikā kopš pirkšanas datuma. Lūdzu, skatieties iesaiņojuma aprakstā, lai pārbaudītu, vai ir norādīti 
„speciāli garantijas noteikumi”, kas var paildzināt garantijas darbības laiku. Šie garantijas noteikumi tiek sniegti papildus 
parastajām likumīgajām patērētāju tiesībām. 
Šī garantija neattiecas uz bojājumiem, kas radušies negadījuma, nepareizas lietošanas, nepareizas ekspluatēšanas dēļ vai 
pievienojot neatļautu aksesuāru,vai veicot ierīces notifikācijas, pieslēdzot ierīci pie strāvas sprieguma, kas neatbilst uz ierīces 
norādītā, vai pakļaujot ierīci citiem apstākļiem, kas ir ārpus mūsu kontroles. Remington neatbild par nekādiem tiešiem vai 
netiešiem zaudējumiem. 
Lai iegūtu sīkāku informāciju un padomus, sazinieties ar Remington apkopes centru. 


